

Расчет начальной максимальной цены лоты/закупки силовые масляные однофазные трансформаторы
ОМГ-16/10/0,23 УХЛ1, ОМГ-10/10/0,23 УХЛ1(лот 301Е, Силовые трансф. до 20 кВ) от 26.10.2022г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен				КП 1 №19/10-710Б от 25.10.2022				КП 2 №0608121СБ от 26.10.2022г.				КП 3 №10/168 от 26.10.2022	
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС
1	2369365	ТС ОМГ-16/10/0,23 УХЛ1	шт	8	129 000,00	1 032 000,00	8	57 047,85	456 382,80			132 500,00	8	1 060 000,00	135 600,00	8	1 084 800,00	129 000,00	8	1 032 000,00
2	2377748	ТС ОМГ-10/10/0,23 УХЛ1	шт	8	125 000,00	1 000 000,00	8	50 978,93	407 831,44			123 333,33	8	986 666,67	126 350,00	8	1 010 800,00	125 000,00	8	1 000 000,00
Итого без НДС						2 032 000,00			864 214,24					2 046 666,67			2 095 600,00			2 032 000,00
НДС - 20%						406 400,00			172 842,85					409 333,33			419 120,00			406 400,00
Итого с НДС						2 438 400,00			1 037 057,09					2 456 000,00			2 514 720,00			2 438 400,00

Отчет:

За расчетную стоимость лоты/закупки принять стоимость 2 438 400,00 с учетом НДС Постылашки лот 3

1. Стоимость лоты/закупки были определены как наименьшая среди представленных ТКС

2. В стоимости лоты/закупки материалы/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы

Специалист 1 кат. ОЛ УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр"-Сурскэнерго

Начальник УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр"-Сурскэнерго

Согласовано.

Зам. руководителя дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Деметрива Т.Г.

Скрышников О.С.

Бордюнов А.Ю.